כגון הטלית היהודית./ואם אמנם שכתה אחותנו אגרת היחש, נבוא ונלמדנה, גדולים בחכמה ובמסה/את תורת-הלב של הגזע: תורת בני שם./אמן, כי שגיני מאד; בשוכנו הביתה גדולים בחכמה ובמסה דמומי לבבות;/לא מצאנו אחות לגזענו דוברת ערבית/והיא לבית שם עוד שייכת.../מצאנו אחות ופלגש לגזע אדום/וחצי הירח קורץ אל הצלב בגלגלתא" ("נאום בן הדם", תרפ"ט).

אם כתב אחימאיר ב-1929 שהמדיניות הבריטית בארץ-ישראל מביאה לתהליך נייטוויזאציה של 160 אלף אירופים יהודים בארץ-ישראל, קרא גרינברג לשיקום האדנות תוך נקם ובניה מחדש. קריאה שביטויה החזק והמרשים ביותר בא ב'ספר הקטרוג והאמונה' על רקע 'המרד הערבי'. גם את המרד הערבי פירש הרביזיוניזם בכמה אופנים.